

Liviate ApS
Bakkevej 70, Virum

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 75 71 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Simon Stok Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liviate ApS
Bakkevej 70
2830 Virum

CVR-nr.: 40 75 71 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Simon Stok Jacobsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 981.259 kr. mod 920.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.358 kr. mod 193.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	981.259	920.302
1 Personaleomkostninger	-678.938	-656.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.938	-7.266
Driftsresultat	300.383	256.579
Øvrige finansielle omkostninger	-30.075	-2.939
Resultat før skat	270.308	253.640
2 Skat af årets resultat	-59.950	-59.731
Årets resultat	210.358	193.909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	92.558	79.509
Disponeret i alt	210.358	193.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.939
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.939
Anlægsaktiver i alt	0	1.939
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.563	248.063
Andre tilgodehavender	0	24.943
Tilgodehavender i alt	230.563	273.006
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.056	0
Værdipapirer i alt	206.056	0
Likvide beholdninger	277.886	241.024
Omsætningsaktiver i alt	714.505	514.030
Aktiver i alt	714.505	515.969

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	301.847	209.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>459.647</u>	<u>363.689</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.486	10.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.398	17.812
Selskabsskat	25.950	56.716
Anden gæld	149.024	67.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.858</u>	<u>152.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>254.858</u>	<u>152.280</u>
Passiver i alt	<u>714.505</u>	<u>515.969</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	129.780	113.000	282.780
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.509</u>	<u>114.400</u>	<u>193.909</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	209.289	114.400	363.689
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.558</u>	<u>117.800</u>	<u>210.358</u>
	<u>40.000</u>	<u>301.847</u>	<u>117.800</u>	<u>459.647</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	667.386	647.233
Andre omkostninger til social sikring	11.552	9.224
	678.938	656.457
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.950	56.716
Regulering af tidligere års skat	0	3.015
	59.950	59.731
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	16.471	16.471
Kostpris 31. december 2022	16.471	16.471
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-14.532	-7.266
Årets afskrivninger	-1.939	-7.266
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-16.471	-14.532
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 0	 1.939
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		206.056
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-24.558
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		